
Objednávka č.OBJ_KS268778

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Zimmer Czech, s.r.o.

Na strži 2097/63

14000 Praha

IČO: 25107976

DIČ: CZ25107976

tel.:

fax: 

e-mail: customerservice.cz@zimmer.com,

customerservice.cz@zimmerbiomet.com

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf.

Produkty, které spadají pod Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o

zdravotnických prostředcích (MDR) budou dodány dle nařízení (MDR) a platných obecně závazných právních předpisů

České republiky vztahujících se na tyto produkty vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího. Závoz na oddělení požadujeme ve všední dny od 7:00 do 14:00 hodin.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

00-5964-04

0-12

NG LPS-FLEX FIXED NSM ART SURF

EF 5-6 12

1,00

00-5972-06

5-29

Nexgen Patela polyethyl.29 mm 1,00

00-5980-04

7-02

NexGen Tibiální komp.6 1,00

00-5996-01

5-52

LPS OPTION FEMORAL E-R 1,00

00-8751-00

9-32

Allofit IT artikulační vložka

UHMWPE crosslinked neutral 32

1,00

00-8755-05

0-00

ALLOFIT IT jamka 1,00

00-8755-05

6-00

ALLOFIT IT jamka 1,00

00-8851-01

2-36

Artikulační vložka Vivacit-E®

Vitamin E X-link Neutral 36

1,00

01.00013.4

07

Artikulační vložka PE X-LINK

32 neutral

1,00

35.00.29-1

00

Cementovaný dřík Originál

M.E.Müller  standard

1,00

Stránka 1/2

O B J _ K S 2 6 8 7 7 8

mailto:fakturace@nemcb.cz
mailto:fakturace@nemcb.cz


4243 Necementovaná jamka Allofit® 1,00

63.28.48 Cementovaná jamka Originál

M.E.Müller  28

1,00

650-0953 Necementovaný dřík Taperloc

Microplasty Standard

1,00

650-0957 Necementovaný dřík Taperloc

Microplasty Standard

1,00

650-0959 Necementovaný dřík Taperloc

Microplasty Standard

1,00

802202802 Hlavice CoCr ZB 28mm 1,00

802203201 Hlavice CoCr ZB 32mm 1,00

802203202 Hlavice CoCr ZB 32mm 1,00

802203602 Hlavice CoCr ZB 36mm 1,00

REX-0709-1

0

Ucpávka Sterile REX Cement

Stop / D 10.0mm

2,00

Celkem vč. DPH: 121 503,67 Kč

Pozn: Uživatel: Email: ,Pozn.: . 

Konsignační sklad

Vystavil:  2024-03-07 10:54

Stránka 2/2

O B J _ K S 2 6 8 7 7 8


